
Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 
 
 

ПРИКАЗ 
 

 

№  399       от     23 июля  2020 г.                                           р.п. Екатериновка 
 

О приведении площадок образовательных  

организаций, на базе которых будут созданы  

Центры цифрового и гуманитарного профилей  

в соответствие с типовым дизайн-проектом  

и проектом зонирования Центра цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста»   

 
               В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области  от 01 октября 2020 года № 2130 « Об утверждении  перечня 

образовательных организаций, на азе которых в 2020 году и планово в 2021, 

2022 годах будут созданы Центры образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района № 448 от 5 декабря 2019 года «О 

создании  Центров образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  на базе общеобразовательных организаций Екатериновского 

муниципального района в 2020 году и планово в 2021, 2022 годах 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Привести площадку образовательной  организаций, на базе которой 

будет создан Центр цифрового и гуманитарного профилей, в соответствие с 

типовым дизайн-проектом и проектом зонирования Центра цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста». 

           2.Провести необходимый ремонт заявленных помещений  в МБОУ 

СОШ №1 р.п. Екатериновка,  в соответствие с типовым дизайн-проектом и 

проектом зонирования Центра цифрового и  гуманитарного профилей «Точка 

роста». 

           3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского  

муниципального района                                                                   Н.М. Сизов 

 
 

 



 

 

 

 

 
 


